
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

2025年 4月 

お客様各位 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

メリット TEMNO生検針 認証番号変更についてのお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品のメリット TEMNO生検針につき、このたび登録認証機関の変更に伴い医療機器認

証番号が変更されることとなりました。2025年5月1日以降に弊社に入荷する製品は新しい認証番号

となる予定でございます。今回の変更は認証番号のみの変更であり、製品仕様等には変更はなく、

現在市場にある変更前の認証番号を持つ製品も引き続きご使用いただいて問題ございません。 

今回の変更に伴い新旧の認証番号の製品が混在し、大変お手数をお掛けいたしますが     

何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

販売名： メリット TEMNO 生検針 

変更箇所は下表の赤字下線の部分のみとなります。 

変更前 変更後 

医療機器認証番号： 227AFBZX00123000 医療機器認証番号： 227AFBZX00123Z00 

 

以上 

 

販 売 名 ： メリット TEMNO 生検針 

医療機器認証番号 ： 227AFBZX00123Z00 


